

Årsredovisning

SPGA Kontor AB

559367-4525

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Spandow
2024-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar kapital och till viss del lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 30:e juni 2023 bytte bolagets samtliga aktier ägare till SPGA Holding 1 AB, vilket i sin tur är ett helägt dotterbolag till Spangarden Fastigheter AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2202-2212
Nettoomsättning	174 301	105 000
Resultat efter finansiella poster	15 216	7 573
Soliditet %	30	30

Nettoomsättningen avviker mer än 30% som en direkt effekt av ökade hyresintäkter till bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 350 000	6 008	1 381 008
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		6 008	-6 008	0
- Årets resultat			12 001	12 001
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 356 008	12 001	1 393 009

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 356 008
Årets resultat	12 001
<i>Summa</i>	<i>1 368 009</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 368 009
<i>Summa</i>	<i>1 368 009</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-02-24 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	174 301	105 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	174 301	105 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-40 097	-61 970
Summa rörelsekostnader	-40 097	-61 970
Rörelseresultat	134 204	43 030
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-119 026	-35 457
Summa finansiella poster	-118 988	-35 457
Resultat efter finansiella poster	15 216	7 573
Resultat före skatt	15 216	7 573
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 215	-1 565
Årets resultat	12 001	6 008

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	4 500 000	4 500 000
Andra långfristiga fordringar	3	22 500	22 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 522 500</i>	<i>4 522 500</i>
Summa anläggningstillgångar		4 522 500	4 522 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	12 500
Fordringar hos koncernföretag		80 000	0
Övriga fordringar		19 659	1 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 565	5 564
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>105 224</i>	<i>19 825</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 080	13 438
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 080</i>	<i>13 438</i>
Summa omsättningstillgångar		106 304	33 263
SUMMA TILLGÅNGAR		4 628 804	4 555 763

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 356 008	1 350 000
Årets resultat	12 001	6 008
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 368 009	1 356 008
Summa eget kapital	1 393 009	1 381 008
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 3 056 130	3 102 750
Summa långfristiga skulder	3 056 130	3 102 750
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 965	29 688
Skulder till koncernföretag	155 379	0
Övriga skulder	12 321	22 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	179 665	72 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 628 804	4 555 763

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 500 000	
Inköp	-	4 500 000
Utgående anskaffningsvärden	4 500 000	4 500 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	22 500	
Lämnade depositioner	-	22 500
Utgående anskaffningsvärden	22 500	22 500

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 747 430	2 787 750
---	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fredrik Spandow

Fredrik Spandow

2024-06-24